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SERWISY

Przeglad podstawowy: (rowery MTB, trekingowe, miejskie, szosowe, gravelowe)

Czyszczenie i smarowanie napedu (kaseta, faricuch, korba) z rozebraniem przerzutki tylnej, requlacja
przerzutek i hamulcéw, odttuszczanie felg/tarcz i klockéw, smarowanie goleni amortyzatora, kasowanie luzéw

steréw, centrowanie kot i prostowanie tarczy, smarowanie potgczen, pompowanie opon

Przeglad podstawowy: (rowery elektryczne i konwertowane)

Przeglad napedu: czyszczenie i smarowanie napedu z rozebraniem i regulacjg przerzutki tylnej, regulacje

przerzutek (rowery MTB, trekingowe, miejskie, szosowe, gravelowe)
Przeglad napedu: (rowery elektryczne i konwertowane)

Przeglad regulacyjny: czyszczenie i requlacja hamulcéw (w tym prostowanie tarczy/centrowanie kéf),
czyszczenie i regulacja przerzutek,smarowanie linek w pancerzach, kasowanie luzéw na sterach, pompowanie

kot (rowery MTB, trekingowe, miejskie, szosowe, gravelowe
Przeqglad regulacyjny: (rowery elektryczne i konwertowane)
Przeglad kompleksowy "Jak dla siebie" - rozebranie roweru i ztozenie
Zlozenie roweru z kartonu dorosty/dzieciecy
Malowanie ramy, roztozenie i ztozenie roweru z przeglagdem kompleksowym
Mycie roweru
UKLAD KIEROWNICZY
Kasowanie luzu na sterach
Whicie gwiazdki sterow
Konserwacja sterow
Serwis steréw, wymiana widelca + przycinanie
Wymiana kierownicy

KOLA

Wymiana ogumienia (opony, detki) (MTB / Trekkingowy)

Wymiana ogumienia (opony, detki) (elektryczny / z piastg planetarng i petng ostong tancucha)
Konserwacja (czyszczenie, wymiana smaru) piasty przedniej

Konserwacja (czyszczenie, wymiana smaru) piasty tylnej

Wymiana szprychy z centrowaniem

Centrowanie kota

Rozplot kola / zaplot kota z centrowaniem

SUPORT, KORBY
Wymiana suportu
Wymiana korby lewej
Wymiana korby - obie strony, wymiana tarczy
Gwintowanie mufy suportu / gwintu w korbie

UKLAD HAMULCOWY

Regulacja i czyszczenie hamulca tarczowego / V-break - 1 koto
Wymiana klockéw hamulcowych z regulacja - 1 koto

Wymiana klockéw hamulcowych z regulacjg podczas przegladu - 1 koto
Wymiana linki / pancerza z regulacjg

Wymiana linki / pancerza z regulacjg podczas przegldu

Wymiana dzwigni hamulca z regulacjg

Montaz hamulca tarczowego mechanicznego

Montaz hamulca tarczowego hydraulicznego z odpowietrzeniem
Prostowanie tarczy

Wymiana tarczy

Wymiana ptynu hamulcowego, odpowietrzenie i regulacja - 1 koto

UKLAD NAPEDOWY

Regulacja przerzutki / w piascie planetarnej

Wymiana przerzutki z regulacjg

Wymiana tancucha ze skréceniem

Wymiana wolnobiegu/kasety

Wymiana manetki z regulacjg

Wymiana linki / pancerza z regulacja

Wymiana haka przerzutki z regulacjg / prostowanie haka
Smarowanie tancucha

AKCESORIA

Wymiana siodetka/sztycy siodta

Montaz btotnikéw sportowych / turystycznych
Montaz bagaznika

Montaz nézki

Wymiana chwytow

Montaz o$wietlenia

Montaz owijki

Wymiana pedatéw - 2szt.

ROWERY ELEKTRYCZNE | HULAJNOGI
Podtaczenie do komputera i diagnoza (rowery z systemami Bosch i Bafang)
Centrowanie kota z silnikiem
Wymiana wolnobiegu/kasety (koto z silnikiem)
Wymiana detki w kole bez silnika/z silnikiem

Cena

300

400
200
250

200

250
650
200/150
700
90

20
20
70
100
50

40
60
50
70
od 70
od 60
40/140

65

30

50
120/25

50
50
30
50
20
60
70
100
40
30
110

35/35
65
35
50

od 70
50

60 /30

15

25
40/50
50
20
20
20
60
20

150

110

100
100/150

Uwaga: Ustuga nie ujeta w Cenniku podlega indywidualnej wycenie. Powyzsze ceny nie obejmuja czesci



